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مسئول بسیج دانشجویی فارس خبر داد:

برگزاری پویش در مدار حبیب 

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس از برگزاری پویش »در مدار حبیب« در 
این استان خبر داد. به گزارش دریافتی شیرازنوین، سعید یوسفی در جمع 
موکب داران استان فارس اظهار داشت: با توجه به کارکردهای تمدنی اربعین 
و اثرات ویژه حضور و فعالیت دانشجویان و جهادگران در بستر اربعین و ارائه 
خدمات به زائران و همچنین اثر ویژه آن در ترویج و گسترش گفتمان جهادی، 
پویش در مدار حبیب برگزار می شود. وی افزود: در پویش در مدار حبیب 
دانشجویان و جهادگران در هسته های ۲ الی ۴ نفره در کنار بهره گیری از 
فضای پیاده روی اربعین و زیارت، نسبت به ارائه خدمت به زائران و تبادل 
فرهنگ خدمت رسانی اقدام می کنند. مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان 
فارس با تأکید بر گسترش طرح در مدار حبیب گفت: این پویش با درنظرداشتن 
توانمندسازی و ارائه بخشی از اقلام موردنیاز برای خدمت رسانی، زمینه را جهت 
نقش آفرینی دانشجویان در بستر اربعین فراهم می کند. یوسفی اضافه کرد: 
پویش در مدار حبیب فرصت خادمی را برای زائرینی که تشنه خدمت به عشاق 

امام حسین)ع( هستند، فراهم می کند.
وی تصریح کرد: پیش بینی می شود که امسال حدود ۳هزار دانشجو از استان 

فارس در قالب ۷۴۰ تیم در پویش در مدار حبیب شرکت کنند.
مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس بیان کرد: علاقه مندان برای ثبت نام 
و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.hamebaham.org مراجعه 

کنند.

برپایی چهارمین جلسه وصول مطالبات 
در شهرداری منطقه 2

چهارمین جلسه )هفتگی( کمیته وصول مطالبات شهرداری منطقه دو برگزار 
شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو، این جلسه با حضور شهردار 
منطقه و معاونان با موضوع هم اندیشی و ارائه راهکار در خصوص وصول مطالبات 
برگزار شد و راهکارهای شناسایی قطعات املاک رهاسازی شده اعم از زمین، 

اراضی و قطعات مسکونی یک یا دو طبقه  مورد بررسی قرار گرفت.
در این نشست مقرر شد تا مواردی نظیر پلاک های بدهکار عوارض دولتی و 
غیردولتی توسط واحد درآمد و حقوقی شناسایی شده و املاک مورد مسیری 
که جزء درآمد غیرنقدی منطقه محسوب می گردد توسط واحد شهرسازی و 

مالی معرفی شوند.
یکی دیگر از دستور کارهای جلسه هفتگی کمیته وصول مطالبات شهرداری 
منطقه دو حول محور شناسایی املاک فاقد سند که مایل به توافق با شهرداری 
هستند، مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و به دنبال آن وضعیت تحقق بودجه 

۱۴۰۲ با ارائه راهکارهای افزایش درآمد آسیب شناسی شد.
از دیگر مواردی که در این جلسه موردبحث و تبادل ننظر قرار گرفت، می توان 
به موضوعاتی نظیر آسیب شناسی تعیین بودجه منطقه، ارایه راهکارهای 
افزایش درآمد، ارائه راهبردهای بهینه جهت بهبود وضعیت درآمد منطقه اشاره 
کرد.همچنین ارائه برنامه مولد سازی املاک منطقه توسط واحد املاک زیر 
 نظر معاونت مالی شهرداری منطقه دو از دیگر موضوعات مطرح شده در این 

جلسه بود.

مدیرکل کانون فارس خبر داد:

حمایت فرهنگی
 از خانواده های آسیب پذیر

کانون فارس از کودکان و نوجوانان خانواده های آسیب پذیر حمایت می کند. مدیر 
کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس در دیدار با امام 
جمعه شهرک های شمال غرب شیراز بر حمایت کانون از کودکان و نوجوانان 

خانواده های آسیب پذیر تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون فارس علی خواجه نژادیان، مدیر کل 
کانون فارس با حجت الاسلام محسن روحانی، امام جمعه شهرک های شمال غرب 
شیراز دیدار و گفت وگو کرد. لزوم تلاش مسئولان شهری شیراز برای احداث 
مرکز شماره 8 کانون در شمال غرب شیراز، حضور مراکز سیار در نمازجمعه های 
شیراز و حومه، تربیت مربیان کودک نماز جمعه شمال غرب شیراز، استفاده از 
ظرفیت های آموزشی دفتر امام جمعه شهرک های غرب در راستای برگزاری 
دوره های ضمن خدمت مربیان کانون و حمایت کانون از کودکان و نوجوانان در 
خانواده های آسیب پذیر از طریق مرکز مشاوره دفتر امام جمعه، مواردی بود که 

خواجه نژادیان و حجت الاسلام روحانی درباره  آن گفت وگو و تبادل نظر کردند.

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین

شهردار شیراز بر اهمیت فرهنگ سازی توسط رسانه ها و اعتمادسازی در حوزه 
سرمایه های اجتماعی تأکید کرد.

محمدحسن اسدی در آیین تجلیل از خبرنگاران استان فارس که به همت بسیج 
رسانه استان فارس برگزار شد، ضمن محکومیت حادثه تروریستی حرم مطهر 
شاهچراغ)ع( گفت: یکی از پل های ارتباطی مردم و مسئولان بخش رسانه است 
و جهان امروزی را عصر انفجار اطلاعات می نامند. او با عرض تسلیت به مناسبت 
شهادت دو تن از هم وطنان ما در حمله تروریستی گفت: قبلًا اگر گفته میشد که 
ما در دهکده جهانی زیست می کنیم این تعبیر امروز به کلبه جهانی تغییر ماهیت 
داده و در یک کلبه کسی پلک هم بزند همه باخبر می شوند. وی تأکید کرد: در 
عصر انفجار اطلاعات، همه مردم تشنه اطلاعات و خبر هستند و از این بابت وظیفه 
سنگینی بر عهده خبرنگاران است. اسدی با اشاره به مسئولیت شهرداری شیراز در 
ارائه خدمات به شهروندان گفت: هیچ دستگاهی به اندازه شهرداری وظیفه بر عهده 

ندارد و شهرداری با دارا بودن حدود ۳۵۵ وظیفه نقش عمومی در ارائه خدمات به 
شهروندان دارد. شهردار شیراز ضمن تأکید بر این مطلب که شهرداری تعطیل بردار 
نیست، تصریح کرد: شهرداری شبانه روز کار می کند و نیاز است ارتباط درست 
و منطقی میان شهرداری و ذی نفعان وجود داشته باشد. به گفته مدیریت ارشد 
شهرداری شیراز، ذی نفعان ما همه مردم هستند. ما شهروند درجه یک و دو نداریم. 
حتی اتباع غیرمجاز هم از خدمات شهری استفاده می کند و ما باید به همه خدمات 
برسانیم. اسدی با تأکید بر اینکه آنچه در مدیریت شهری اهمیت دارد اعتمادسازی 
است، گفت: متأسفانه این اعتماد مخدوش شده است . برخی موارد بدیهی است و ما 
به مردم اعلام می کنیم. اما عده ای بدیهیات را هم مورد انتقاد قرار می دهند. شهردار 
شیراز با اشاره به نقش امیدآفرینی رسانه در بازتاب عملکرد مدیریت شهری گفت: از 
شما رسانه ها درخواست دارم به همه حاکمیت و مخصوصاً شهرداری کمک کنید و 
بدون هیچ تبلیغی بیشتر از کاری که انجام می شود، از اطلاع رسانی کارهایی که در 

شهرداری انجام می گردد و موجب امیدآفرینی می شود، دریغ نکنید.

شهردار شیراز:

با اعتمادسازی امیدآفرینی می کنیم

رئیس پلیس راهورفارس اعلام کرد: 

ترافیک در محدوده حرم مطهر 
دارای محدودیت است 

سرهنگ سلیمی : مراسم تشییع شهدای حادثه تروریستی حرم شاهچراغ )ع(
 از میدان شهدا تا حرم مطهربرگزارمی شود

رئیس پلیس راهور استان فارس محدودیت های ترافیکی مراسم 
تشییع پیکر پاک و مطهر شهدای حادثه تروریستی شاهچراغ 
)ع( در شیراز را اعلام کرد.سرهنگ صادق سلیمی روز سه شنبه 
در این باره گفت: مراسم تشییع شهدای حادثه تروریستی حرم 
حضرت شاهچراغ )ع( فردا )۲۵ مرداد ماه( از میدان شهدا تا حرم 
مطهر در شهر شیراز برگزار می شود.وی ادامه داد: بر این اساس 
از ساعت 8 صبح فردا در تقاطع هجرت به سمت میدان شهدا، 
بلوار کریمخان زند به سمت میدان شهدا، طول خیابان لطفعلی 
خان زند حد فاصل تقاطع مشیر تا تقاطع طالقانی و از چهار 
راه شاهزاده قاسم به سمت حرم مطهر محدودیت های ترافیکی 

اجرا خواهد شد.
رئیس پلیس راهور استان فارس با بیان اینکه این محدودیت های 

ترافیکی تا پایان مراسم تشییع اعمال خواهد شد، گفت: از شهروندان انتظار می رود که همچون همیشه با خادمان خود در 
مجموعه انتظامی و پلیس راهور همکاری لازم را داشته باشند.یک عامل تکفیری عصر روز یکشنبه با سلاح گرم وارد حرم 
مطهر حضرت احمد بن موسی )ع( شد و از ورودی اقدام به تیراندازی به سمت زائران و خادمان کرد.در این حادثه تا کنون 
دو نفر شهید و هشت نفر)۶ نفر مجروح و ۲ نفر مصدوم( مجروح یا مصدوم شده اند که همه آنها به مراکز درمانی منتقل و 

تحت مداوا قرار دارند.

رئیس پلیس راهور فارس اعلام کرد: 

ترافیک در محدوده حرم مطهر 
دارای محدودیت است 

سرهنگ سلیمی: مراسم تشییع شهدای حادثه تروریستی حرم شاهچراغ)ع(
 از میدان شهدا تا حرم مطهر برگزار می شود

رئیس پلیس راهور استان فارس محدودیت های ترافیکی مراسم 
تشییع پیکر پاک و مطهر شهدای حادثه تروریستی شاهچراغ)ع( 
در شیراز را اعلام کرد. سرهنگ صادق سلیمی روز سه شنبه در 
این باره گفت: مراسم تشییع شهدای حادثه تروریستی حرم 
حضرت شاهچراغ)ع( چهارشنبه )۲۵ مرداد ماه( از میدان شهدا 
تا حرم مطهر در شهر شیراز برگزار می شود. وی ادامه داد: بر 
این اساس از ساعت 8 صبح چهارشنبه در تقاطع هجرت به 
سمت میدان شهدا، بلوار کریمخان زند به سمت میدان شهدا، 
طول خیابان لطفعلی خان زند حد فاصل تقاطع مشیر تا 
تقاطع طالقانی و از چهارراه شاهزاده قاسم به سمت حرم مطهر 

محدودیت های ترافیکی اجرا خواهد شد.
رئیس پلیس راهور استان فارس با بیان اینکه این محدودیت های 

ترافیکی تا پایان مراسم تشییع اعمال خواهد شد، گفت: از شهروندان انتظار می رود که همچون همیشه با خادمان خود در 
مجموعه انتظامی و پلیس راهور همکاری لازم را داشته باشند. یک عامل تکفیری عصر روز یکشنبه با سلاح گرم وارد حرم 
مطهر حضرت احمد بن موسی)ع( شد و از ورودی اقدام به تیراندازی به سمت زائران و خادمان کرد. در این حادثه تاکنون دو 
نفر شهید و هشت نفر )۶ نفر مجروح و ۲ نفر مصدوم( مجروح یا مصدوم شده اند که همه آنها به مراکز درمانی منتقل شده 

و تحت مداوا قرار دارند.

شهردار منطقه 2:

از ظرفیت شورای محلات بهره می بریم
جلسه یاوران شورا در شهرداری منطقه دو برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو، جلسه یاوران شورا 
شهرداری منطقه دو با حضور محمدتقی تذروی عضو 
شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر در منطقه دو، محمد 
مقدس زاده شهردار، معاونین و مسئولین منطقه و 
شورای محلات منطقه دو، به منظور بررسی و پیگیری 
درخواست ها و اقدامات انجام شده در سطح منطقه 

برگزار شد. 
محمد مقدس زاده هدف از این جلسات را شناسایی 
نیازها و درخواست های مردمی مطرح نمود و افزود؛ 
علاوه بر بازدید های انجام شده از سطح محلات، با 
ارتباط خوب شورای محلات با منطقه اطلاعات دقیق 
از معضلات و مشکلات و نیازهای محلات به دست 
می آید که منطقه را در رفع مشکلات و نیازها و ارائه 
خدمات مطلوب به شهروندان ساکن در منطقه دو یاری 

می کند.

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری شیراز از ادامه طرح های عمرانی 
گوناگون در محلات کمتر برخوردار این منطقه همچون 
پودنک، قناعت پیشه و شاهیجان خبر داد. علی فراشاییان با 
اشاره به اجرای طرح های عمرانی در محلات گوناگون منطقه 
۱۱ به ویژه در بافت های فرسوده، گفت: لوله گذاری دفع 
آب های سطحی قناعت پیشه و شاهیجان و لوله گذاری هدایت 
آب های سطحی و سامان دهی پیاده رو های محله قدیم پودنک 
از جمله طرح های محرومیت زدایی در دست انجام این منطقه 
به شمار می رود. شهردار منطقه یازده با بیان اینکه بافت قدیم 
محله پودنک به صورت ریزدانه است و بیشتر گذرگاه های آن 
دارای پهنای کمتر از شش متر است، گفت: این وضعیت، 
خدمات رسانی شهرداری و دیگر دستگاه ها مانند اورژانس 
و آتش نشانی را با دشواری روبه رو کرده است که شهرداری 
منطقه یازده در پی اجرای طرح هایی برای گره گشایی از 
مشکلات اینچنینی است. فراشاییان گفت: از جمله کارهای 
زیربنایی و اساسی که در قالب طرح محرومیت زدایی در 
بخش های یادشده انجام می شود، می توان به فعالیت هایی 

مانند زیرسازی، آسفالت، روکش آسفالت، جدول گذاری، 
کانیواگذاری، تک لبه گذاری، اصلاح شیب، سرپوشیده کردن 
جداول برای افزایش ایمنی، بهداشت و ایمنی در رفت و آمد 
شهروندان، پلاستر و بدنه سازی جداره ها، نقاشی دیواره ها، 
لای روبی چاه های قدیمی، ساخت چاه های جذبی برای دفع 
آب های سطحی و لای روبی جداول را نام برد. مدیر منطقه 
یازده با اشاره به اینکه رسیدگی به بافت های فرسوده یکی از 
معضلات و مسائل پیش  روی کلان شهرها به ویژه کلان شهر 
شیراز است و بسته به شرایط، نسخه های گوناگونی برای 
سامان دهی این بافت ها پیچیده می شود، گفت: برای زدودن 
گرد و غبار محرومیت از چهره محلات یادشده در منطقه 
یازده، ۴8میلیارد تومان بودجه در نظر گرفته شده است که 
در این راستا تکمیل زیرساخت های مهم و توجه به محیط 
زندگی مردم بخش های کم برخوردار و جلب رضایت خاطر 
شهروندان از اولویت های شهرداری منطقه یازده است و برای 
 دستیابی به این خواسته سترگ از هیچ کوششی فروگذار 

نخواهیم کرد.

شهردار منطقه 11 شیراز خبر داد:

توسعه عمرانی در محلات محروم
فراشاییان: برای زدودن گرد و غبار محرومیت 48میلیارد تومان بودجه در نظر گرفته شده است 

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 9 شیراز، واحد 
کمیسیون ماده صد با هدف رسیدگی به پرونده های 
ساختمانی دارای تخلفات ساخت و ساز و جلوگیری از 
ساخت های غیرمجاز در سطح منطقه مشغول به فعالیت 
می باشد. همچنین میزان پرونده های کمیسیون ماده صد در 
سال گذشته ۱۶9 مورد پرونده بوده است که این رقم در 
سال جاری به ۲۱8 پرونده ارسالی به کمیسیون ماده صد 

رسیده است.
شهردار منطقه 9 بیان نمود که میزان جرائم وصولی 
کمیسیون ماده صد در امسال 8میلیارد تومان است که نسبت 
به سال ۱۴۰۱ رشد ۱.۵ درصدی را شاهد هستیم. افضلی 
همچنین از تلاش های آقای حبیبی معاون شهرسازی و خانم 
وکیلی مسئول کمیسیون تقدیر کرد و بیان نمود: تلاش های 
مجموعه مدیریت شهری منطقه 9 در بررسی و به نتیجه 
رساندن پرونده های ارسالی کمیسیون ماده صد می تواند از 
بروز تخلفات بیشتر جلوگیری نماید. لازم به ذکر است با 
توسعه ساخت و سازها و گسترش شهرها، همچون سایر 
حوزه ها قوانینی برای مباحث عمرانی شهری نگارش شده، 
قوانینی که ماده ۱۰۰ آن برای بسیاری از شهرنشینان بسیار 
آشناست. قانونگذار در این ماده قانونی به تخلفات ساختمانی 

در شهرها رسیدگی می کند.
در ادامه آن ذکر شده که شهرداری می تواند از عملیات 
ساختمانی ساختمان های بدون پروانه یا مخالف مفاد پروانه 
به وسیله مأموران خود اعم از آنکه ساختمان در زمین محصور 

یا غیرمحصور واقع شده باشد جلوگیری کند. به دلیل اهمیت 
این ماده از قانون شهرداری ها، کمیسیون ویژه رسیدگی به 
تخلفات شهری با حضور نماینده وزیر کشور، یکی از قضات 
دادگستری و یکی از اعضای شورای همان شهر تشکیل 
می شود که در حوزه های اصول شهرسازی یا فنی یا بهداشتی 
قلع تأسیسات و بناهای خلاف مشخصات مندرج در پروانه و 
یا ساختمان هایی که بدون پروانه شهرداری احداث شده یا 
شروع به احداث کرده باشد، به درخواست شهرداری ورود 

کرده و نظرات خود را ارائه می دهد.

شهردار منطقه 9 شیراز خبر داد:

افزایش پرونده های ارسالی به کمیسیون ماده صد

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس خبر داد: 

توانمندسازی مربیان کودک با همکاری کانون فارس
مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان 
فارس با مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد استان 
دیدار و گفت وگو کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
کانون فارس، حجت الاسلام حسین امیدی، مدیر مرکز 
رسیدگی به امور مساجد استان فارس با حضور در اداره 
کل کانون، پیرامون همکاری ها و تعامل کانون و امور 
مساجد، با علی خواجه نژادیان، مدیر کل کانون فارس 
دیدار و گفت وگو کرد. بر اساس این گزارش، همکاری 
کانون پرورش فکری در توانمندسازی مربیان کودک 

مساجد و توسعه مساجد دوستدار خانواده، طراحی و اجرای دوره های آموزشی تخصصی در حوزه های نمایش عروسکی برای 
مربیان مسجد، همکاری کانون پرورش فکری با دبیرخانه امور مساجد کشور در توانمندسازی روحانیون و ائمه جماعات مساجد 
و ارتقای مهارت های آنها در رفتار با کودکان و نوجوانان مسجدی، همکاری مساجد در برگزاری جشنواره ها و برنامه های پرورشی 
کانون در استان فارس و همکاری کانون در هفته مساجد با هدف کیفیت بخشی به نمایشگاه دستاوردهای مساجد در شیراز 
از جمله مسائلی بود که حجت الاسلام امیدی و خواجه نژادیان درباره آن با یکدیگر گفت وگو، تبادل نظر و تصمیم گیری کردند.

فرمانده انتظامی بوانات از دستگیری سارقان 
حرفه ای با اعتراف به ۲۰ فقره سرقت سیم و 

کابل برق خبر داد.
سرهنگ »ابوالحسن مزارعی« در گفت وگو 
با پایگاه خبری پلیس، با تأکید بر تلاش های 
شبانه روزی کارکنان انتظامی برای 
پیشگیری از وقوع جرائم، به توجه و رعایت 
مردم به هشدارها و توصیه های پلیس در 
خصوص پیشگیری از سرقت تأکید و اظهار 
داشت: برای دستیابی به امنیت اجتماعی 
مطلوب در جامعه، جدی گرفتن مشارکت 

مردمی بسیار حائز اهمیت است.
وی در ادامه بیان داشت: به دنبال وقوع 
چند فقره سرقت سیم برق در استان یزد 

و متواری شدن سارق به سمت شهرستان بوانات، پیگیری 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی 

بوانات تصریح کرد: مأموران این فرماندهی 
حین گشت زنی های هدفمند در سطح 
حوزه استحفاظی،  موفق شدند ۲ سارق 
حرفه ای سیم و کابل برق را شناسایی 
 و در اقدامی غافلگیرانه آنان را دستگیر 

کنند.
سرهنگ مزارعی با اشاره به اینکه در بازرسی 
از متهمان ۷۰۰ متر کابل برق مسروقه 
کشف شد، افزود: سارقان در تحقیقات 
پلیس به ۲۰ فقره سرقت سیم و کابل برق 
در سطح استان یزد اعتراف کردند. این مقام 
انتظامی با بیان اینکه سارقان ۳۰ و ۳۵ ساله 
با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به مرجع قضایی معرفی شدند، گفت: پلیس 
برای تأمین امنیت و ارتقای احساس آن در جامعه از هیچ 

تلاشی دریغ نمی کند. 

دستگیری سارقان حرفه ای سیم برق با 20 فقره سرقت در بوانات 


